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DAVLAT SHERIKCHILIK 
ASOSIDA MAKTAB VA 
MAKTABGACHA TA’LIM 
MOLIYASHTIRISHLIGINI 
O‘ZIGA XOS XUSUSIYATLIGI
Boltaboev Murodbek Aybekovich
Andijon viloyati Buloqboshi tumani
maktabgacha ta’lim bo‘limi bosh hisobchisi

Annotatsiya: Mazkur maqolada maqolada O‘zbekiston Respublikasidagi ta’lim muassasalarida xarajatlarni moliyalashti-
rish manbalari, tarkibi va ularni optimallashtirishning asosiy xususiyatlari o‘rganilgan.

Kalit so‘zlar: ta’lim tizimi, ta’lim xarajatlari, moliyalashtirishning davlat manbalari, moliyalashtirishning nodavlat manbalari, 
xarajatlar smetasi, shtatlar jadvali.
Abstract:	In	this	article,	the	sources	of	financing	costs	in	educational	institutions	in	the	Republic	of	Uzbekistan,	their	com-
position and the main features of their optimization are studied.

Key words:	education	system,	education	costs,	state	sources	of	financing,	non-state	sources	of	financing,	cost	estimate,	
state table.
Аннотация:	В	данной	статье	изучены	источники	финансирования	затрат	в	образовательных	учреждениях	Респу-
блики	Узбекистан,	их	состав	и	основные	особенности	их	оптимизации.

Ключевые	слова:	система	образования,	затраты	на	образование,	государственные	источники	финансирования,	
негосударственные	источники	финансирования,	смета	расходов,	государственная	таблица.

K I R I S H
Yoshlarning iste’dodi va qobiliyatini har tomonlama rivojlantirish, ularning ilm-fanni egallashga bo‘lgan int-

ilishlarini qo‘llab-quvvatlash, iqtidorini ro‘yobga chiqarish, uzluksiz ta’lim tizimini yanada takomillashtirish, sifatli 
ta’lim xizmatlaridan foydalanish imkoniyatlarini oshirish borasida izchil chora-tadbirlar amalga oshirib kelin-
moqda. 

Yoshlarning intellektual va ijodiy salohiyatini rivojlantirish, iqtidorli o‘quvchilarni qo‘llab-quvvatlash va 
rag‘batlantirish uchun zarur shart-sharoitlar yaratish hamda ularni barkamol, jismonan va ruhan sog‘lom shaxs 
sifatida	Vatanga	sadoqat	ruhida	tarbiyalash,	bolalarda	mehnatsevarlik,	vatanparvarlik,	fidoyilik,	keng	dunyoqa-
rashga ega komil inson bo‘lishga intilish tuyg‘usini shakllantirish maqsadida ijod maktablari va ixtisoslashtirilgan 
maktablar davlat sherikchilk asosida tashkil etildi.

Bugungi kunda mamlakatimizda maktabgacha ta’lim sohasida davlat-xususiy sheriklikni qo‘llab-quvvatlash 
orqali maktabgacha ta’lim tashkilotlari tarmog‘ini yanada kengaytirish hamda bolalarning maktabgacha ta’limi 
bilan kengroq qamrab olinishini ta’minlash masalasiga alohida e’tibor qaratib kelinmoqda.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
O‘zbekistonlik	 iqtisodchi	H.Do‘stmuhammadning	 fikricha	 “Ta’lim	–	 bu	 barkamol	 insonni	 shakllantirishga	

qaratilgan investitsiya. Jamiyat ham, davlat ham, bunday investitsiya kiritishdan manfaatdor, chunki, ta’lim 
sifatini oshirish ijtimoiy-iqtisodiy o‘sishni ta’minlaydi, mehnat unumdorligini oshirishga, mavjud ijtimoiy mua-
mmolarni bartaraf etishga xizmat qiladi. Shu bois, ta’limga yo‘naltirilayotgan moliyaviy resusrlr va ulanrdan 
samarali foydalanish chora-tadbirlari qo‘llanilayotgan ustuvor ahamiyatga egadir” .

Maktabgacha ta’lim tashkilotlari faoliyatini moliyalashtirish jarayonlari S.V.Kuznesova, A.N.Ilchenko tad-
qiqotlarida alohida o‘rin egallaydi. Tadqiqot jarayonida maktabgacha ta’lim xizmatlariga bo‘lgan ehtiyoj ijti-
moiy-demografik	omillar	ta’sirida	o‘zgarishi,	maktabgacha	ta’limni	samarali	faoliyati	uning	faoliyatyuritish	jaray-
onlarini to‘g‘ri tahli lqilishga asoslangan prognoz natijalariga asoslanish qayd etiladi. Shuningdek, maktabgacha 
ta’lim tashkilotlar ifaoliyatini moliyaviy tartibga solish, bu bilan maqsadli mos vositalarni tanlashda matematik 
usullar va modellardan foydalanish tavsiya etiladi.
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SX.B. Nazarov ilmiy tadqiqotlarida maktabgacha ta’lim tashkilotlarida ta’lim sifatini baholash muammolari va 

jahon amaliyotida mavjud bo‘lgan tahlil asosida ta’limga budjet xarajatlari samaradorligini baholashga nisbatan 
uslubiy yondashuvlar muhokama qilingan.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I 
Mazkur maqolada mavjud muammo tadqiqotining bir qator usullardan foydalanish asosida o‘rganilgan, 

jumladan,	xorijiy	 tajribalarni	monografik	tahlillar	natijalarini	monografik	tadqiqot,	analiz	va	sintez,	 tizimli	 tahlil	
kabi iqtisodiy usullar asosida tadqiq qilingan.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Maktabgacha ta’lim tashkilotlari oila va jamiyatning bolalarga g‘amxo‘rlik qilish, milliy hamda mintaqa xus-

usiyatlarini hisobga olgan holda bolalarni har tomonlama barkamol qilib tarbiyalash va rivojlantirishga bo‘lgan 
ehtiyojni qondirish maqsadida tashkil etiladi. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 5-apreldagi 
PQ-3651-son “Maktabgacha ta‘lim tizimini yanada rag‘batlantirish va rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 
qarorida belgilangan vazifalarning ijrosini ta‘minlash, maktabgacha ta‘lim sohasida davlat-xususiy sheriklik 
munosabatlarini yanada rivojlantirish uchun qulay shart-sharoitlar yaratish maqsadida Vazirlar Mahkamasi 
qilgan qarorida “O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha ta’lim vazirligi, Moliya vazirligi, Qoraqalpog‘iston Res-
publikasi Vazirlar Kengashi, viloyatlar va Toshkent shahar hokimliklarining maktabgacha ta‘lim sohasida dav-
lat-xususiy sheriklikning xususiy sherikka tegishli yer va bino-inshootlarda nodavlat maktabgacha ta‘lim muassa-
sasini	tashkil	etish	shaklini	joriy	etish	to‘g‘risidagi	taklifi	ma‘qullansin”	deyilgan.	Muassasalar	mustaqil	ravishda,	
o‘z tashabbusi bilan o‘z faoliyatiga taalluqli, agar ular qonunchilikka va pedagogik prinsiplarga mone‘lik qilmasa 
har qanday qaror qabul qilishga haqlidir. Xususiy maktabgacha ta’lim tashkilotlari tarbiyaviy-ta’limiy ishlar sifati, 
bolalar va ota-onalar huquqiga jamiyat hamda Davlat manfaatlariga rioya qilish uchun mas’uldir.

Davlat ta’lim muassasalarini moliyalashtirish O‘zbekiston Respublikasining respublika byudjetidan, 
Qoraqalpog‘iston Respublikasi byudjetidan, viloyatlar va Toshkent shahar mahalliy byudjetlaridan, tumanlar va 
shaharlar byudjetlaridan, kadrlar buyurtmachilarining mablag‘lari hisobidan, shuningdek, byudjetdan tashqari 
mablag‘lar hamda qonunchilikda taqiqlanmagan boshqa manbalar hisobidan amalga oshiriladi. 

Nodavlat ta’lim tashkilotlarini moliyalashtirish muassislarning, kadrlar buyurtmachilarining pul va moddiy 
mablag‘lari hamda qonunchilikda taqiqlanmagan boshqa manbalar hisobidan amalga oshiriladi. Davlat ta’lim 
muassasalari	ustavida	belgilangan	vazifalarga	muvofiq	pulli	 ta’lim	xizmatlari	va	boshqa	xizmatlar	ko‘rsatish,	
shuningdek, tadbirkorlik faoliyati bilan shug‘ullanish huquqiga ega. Pullik ta’lim xizmatlarini ko‘rsatish davlat 
ta’lim muassasalarining asosiy faoliyatiga to‘sqinlik qilmasligi kerak. Davlat ta’lim muassasalarida qo‘shimcha 
ta’lim xizmatlari ko‘rsatganlik uchun haq undirish tartibi ular tomonidan mustaqil ravishda belgilanadi. Davlat 
ta’lim muassasalari pullik ta’lim xizmatlari va boshqa xizmatlar ko‘rsatish hamda tadbirkorlik faoliyati bilan 
shug‘ullanish hisobidan olingan pul mablag‘larini mustaqil ravishda tasarruf etishga haqli. 

Ta’lim tashkilotlarini moliyalashtirishning qo‘shimcha manbalari quyidagilardan iborat:

● shartnomalar asosida, shu jumladan, chet ellik jismoniy yoki yuridik shaxslar bilan tuzilgan shartnom-
alar asosida kadrlarni tayyorlash, qayta tayyorlash va ularning malakasini oshirish hisobidan tushgan 
mablag‘lar;	

● jismoniy va yuridik shaxslarning buyurtmalari asosida ilmiy-tadqiqot, o‘quvuslubiy va qonunda taqiqlan-
magan	boshqa	ishlarni	bajarish	hisobidan	tushgan	mablag‘lar;	

● ta’lim tashkilotlari tomonidan ishlab chiqilgan mahsulotni, bajarilgan ishlarni va ko‘rsatilgan xizmatlarni 
realizatsiya	qilishdan	olingan	daromadlar;

●	 binolar,	inshootlar	va	asbob-uskunalarni	ijaraga	berish	hisobidan	tushgan	mablag‘lar;	

● ta’lim tashkilotlarining bo‘sh turgan pul mablag‘larini bank muassasalariga depozitlarga joylashtirish 
hisobidan	olingan	pul	mablag‘lari	(foizlar);	

● davlat va xo‘jalik boshqaruvi organlari, shuningdek mahalliy davlat hokimiyati organlari tomonidan ajra-
tiladigan	mablag‘lar;	

●	 bank	kreditlari	va	ssudalari;

Fikrimizcha, bugungi kunda ta’lim tizimini moliyalshtirish manbalarini quyidagicha tizimlashtirish mumkin 
(1-rasm):
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1-rasm: Ta’lim tizimini moliyalashtirish manbalari

Maktabgacha, umumiy o‘rta, o‘rta maxsus ta’limda va boshlang‘ich professional ta’limda ajratiladigan mab-
lag‘lar summalari O‘zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va moliya vazirligi tomonidan belgilanadi hamda ushbu 
mablag‘lar tarbiyalanuvchilar va ta’lim oluvchilarning o‘qish joyidagi ta’lim tashkilotlariga yo‘naltiriladi. 

Ta’lim tizimini moliyalashtirish mexanizmlari, jalb qilingan mablag‘larning manbalari, ularni taqsimlash 
usullari, boshqaruv organlari, davlat mablag‘larini ajratish shartlari va mezonlari bo‘yicha farqlanadi, bunda 
moliyalashtirishning bozor sxemalari va mexanizmlarini qo‘llash asos qilib olinadi. Ta’lim tizimini moliyalashti-
rishning aksariyat modellarida markazlashtirilgan va nomarkazlashtirilgan moliyalashtirish usullari qo‘llaniladi.

Oxirgi yillarda ta’lim sohasida, ayniqsa, maktabgacha ta’lim muassalarida davlat-xususiy sherikchiligini rivo-
jlantirishga alohida e’tibor berilmoqda. Bunga misol qilib Prezidentimizning 2021-yil 12-apraldagi PQ-5071-son 
“Maktabgacha	ta’lim	sohasida	davlat-хususiy	sheriklikni	rivojlantirishga	doir	qoʻshimcha	chora-tadbirlar	toʻgʻrisi-
da”gi	qarorini	aytib	o‘tishimiz	mumkin.	Qaror	ta’kidlanishicha,	2018–2019-yillarda	nodavlat	maktabgacha	ta’lim	
tashkilotlarini	tashkil	etish	uchun	1	412	ta	davlat-хususiy	sheriklik	toʻgʻrisidagi	bitimlar	imzolangan,	ulardan:

●	 1	097	tasi	boʻyicha	imtiyozli	kreditlar	ajratilgan,	74	tasi	boʻyicha	bitimlar	bekor	qilingan;
●	 241	tasi	boʻyicha	moliyaviy	manbalar	mavjud	boʻlmaganligi	sababli	bugungi	kungacha	kreditlar	ajratil-

magan.
Qaror	 bilan	 Maktabgacha	 ta’lim	 vazirligi	 va	 Moliya	 vazirligining	 2018–2019-yillarda	 imzolangan	 DXSh	

toʻgʻrisidagi	bitimlarga	kredit	mablagʻlarini	bosqichma-bosqich	ajratish	toʻgʻrisidagi	taklifi	ma’qullandi.
Mazkur kreditlarni moliyalashtirish manbalari etib quyidagilar belgilandi:
●	 qurilish	ishlari	boshlangan	bitimlar	boʻyicha	–	Saudiya	taraqqiyot	jamgʻarmasidan	jalb	etilayotgan	10,9	

mln	AQSh	dollari	ekvivalentidagi	imtiyozli	qarz	mablagʻlari	hamda	tijorat	banklarining	oʻz	mablagʻlari;
●	 qurilish	ishlari	boshlanmagan	bitimlar	boʻyicha	–	2021	yilning	ikkinchi	yarmida	ushbu	maqsadlar	uchun	

jalb	qilinadigan	umumiy	qiymati	70	mln	AQSh	dollari	miqdoridagi	tashqi	qarz	mablagʻlari.
Imzolangan	241	ta	DXSh	toʻgʻrisidagi	bitimlarni	moliyalashtirish	uchun	kreditlar	7	yil	muddatga	2	yillik	imtiy-

ozli	davr	bilan	beriladi.	Saudiya	taraqqiyot	jamgʻarmasi	va	tashqi	qarz	mablagʻlari	hisobidan	kreditlar	Prezident-
ning	30.01.2020-yildagi	PQ-4581-son	qarorining	3-bandi	“b”	kichik	bandida	koʻrsatilgan	tabaqalashtirilgan	foiz	
stavkalarida ajratiladi.
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STijorat	 banklari	mablagʻlari	 hisobidan	kreditlar	 bozor	 foiz	 stavkalarida	ajratiladi.	Kreditlar	 davlat-хususiy	

sheriklik	 toʻgʻrisidagi	 bitimlarda	 nazarda	 tutilgan,	 хususiy	 sherikning	 oʻz	 mablagʻlari	 hisobidan	 bajarilishi	
(sotib	olinishi)	lozim	boʻlgan	ishlar	(tovarlar)	toʻliq	amalga	oshirilgandan	soʻng	tijorat	banklari	tomonidan	moli-
yalashtiriladi.

Maktabgacha ta’lim vazirligiga quyidagilarni amalga oshirish topshirildi:

●	 uch	hafta	muddatda	DXSh	toʻgʻrisidagi	bitim	imzolanib	moliyalashtirilmasdan	qolgan	241	ta	loyihaning	
amaldagi	 holatini,	 shu	 jumladan	 bajarilgan	 qurilish	 ishlari	 hajmini	 oʻrganib	 chiqish	 hamda	 ularning	
reytingini	shakllantirish;

●	 bir	oy	muddatda	belgilangan	tartibda	shakllantirilgan	reyting	asosida	moliyalashtirish	manbalarini	koʻr-
satgan	holda	loyihalar	roʻyхatini	tuzish	hamda	tasdiqlash	uchun	Vazirlar	Mahkamasiga	kiritish.

Moliya	vazirligi	zaruratga	koʻra	Respublika	budjetining	qoʻshimcha	manbalari	hisobidan	Tadbirkorlik	faoli-
yatini	qoʻllab-quvvatlash	davlat	jamgʻarmasiga	qoʻshimcha	mablagʻlarni	ajratishga	haqlidir.

Maktabgacha ta’lim tashkilotlari faoliyatini moliyalashtirish mexanizmning tarkibiy tuzilishi moliyaviy muno-
sabatlarni xilma-xilligiga mos keladigan turli elementlarni o‘z ichiga oladi. Aynan moliyaviy munosabatlarning 
ko‘pligi	moliyaviy	mexanizmning	ko‘p	sonli	element-laridan	foydalanishni	belgilab	beradi.	2021–2022-yillarda	
O‘zbekiston Respublikasida maktabgacha ta’lim tashkilotlari ko‘rsatkichlarining umumiy tarkibida davlat xus-
usiy sheriklikligi sohasidagi Maktabgacha ta’lim tashkilotlari sonini 1166 tadan 1200 taga yetkazish bilan bog‘liq

vazifalarning qayd etilganligi, maktabgacha ta’lim tashkilotlari faoliyatini qo‘llab-quvvatlashda davlat xus-
usiy sheriklik tizimiga alohida e’tibor qaratilayotganligi bilan belgilanadi. Oilaviy Maktabgacha ta’lim tashki-
lotlari sonini oshirish O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 10-iyundagi “Qamrov darajasi past 
bo‘lgan tumanlarda maktabgacha ta’lim tashkilotlari tarmog‘ini kengaytirish bo‘yicha qo‘shimcha chora-tad-
birlar	to‘g‘risida”gi	PQ-5144-sonli	Qaroriga	muvofiq,	bolalar	bog‘chasining	avtonomligini	mustahkamlash,	ixtiso-
slashtirilgan	maktabgacha	ta’lim	tashkilotlarining	faoliyatini	muvofiqlashtiradi,	alohida	ta’lim	ehtiyojlari	bo‘lgan	
bolalarni reabilitatsiya qilish va ma’naviy-axloqiy jihatdan tarbiyalash bo‘yicha zarur chora tadbirlar doirasida 
amalga oshirib kelinmoqda. O‘z navbatida moliyalashtirish mexanizmining asosiy samaradorlik ko‘rsatkichi, 
maktabgacha ta’lim tashkilotlarida bolalarning qamrov darajasi hisoblanib, 2021-yilda bu ko‘rsatkich 1608 ming 
kishini tashkil etgan bo‘lsa, 2022-yilda 1715,3 ming tarbiyalanuvchiga yetkazish rejalashtirilgan.

Shu bilan birga, byudjet mablag‘lari hisobidan moliyalashtirish uchun ajratilayotgan xarajatlarni ijtimoiy 
jihatdan yo‘naltirish, bu borada ota-onalarning daromadlaridan kelib chiqqan holda moliyalashtirishning tuzil-
maviy tarkibini takomillashtirishga ehtiyoj ortib boradi. Bu kabi qator holatlar O‘zbekistonda maktabgacha ta’lim 
tashkilotlari faoliyatini moliyalashtirish mexanizmining samaradorligini oshirishda:

● maktabgacha ta’lim subyektlari shaxsiyatining ijodiy salohiyatini rivojlantirish

● bolaning shaxsiy rivojlanishi ko‘rsatkichlari: ijodkorlik, motivatsiya, qiziquvchanlik, zukkolik, axloqiy rivo- 
jlanish	darajasi	ni	ta’minlashga	yo‘naltirish	maqsadga	muvofiq.

Maktabgacha ta’lim tashkilotlari faoliyati bilan bog‘liq mazkur muammoning samarali yechimini ta’minlashda 
davlat-xususiy sheriklik asosidagi nodavlat maktabgacha ta’lim tashkilotlari faoliyatini moliyaviy qo‘llab-quvvat- 
lashga yo‘naltirilgan xalqaro moliya institutlarining imtiyozli kreditlarini jalb qilish muhim ahamiyat kasb etadi. 
Shu sababli, bu borada xalqaro moliya institutlarining imtiyozli kreditlar bilan bog‘liq loyihalarni qo‘llab-quvvat-
lashga	yo‘naltirilgan	“ensure	operational	efficiency	of	cost	reduction”	dasturini	shakllantirish	maqsadga	muvofiq.	

Davlat-xususiy sheriklik asosidagi nodavlat maktabgacha ta’lim tashkilotlari faoliyatini moliyaviy 
qo‘llab-quvvatlashga yo‘naltirilgan xalqaro moliya institutlarining imtiyozli kreditlar dasturi maktabgacha ta’limni 
moliyalashtirishning	 umumiy	 strategiyasi	 doirasida	 shakllantiriladi.	 Imtiyozlı	 kreditlar	 bilan	 bog‘liq	 loyihalarni	
strategik va joriy rejalashtirish jarayoni, moliyalashtinshni tarmoq va hududiy taqsimlash tizimi orqali imtiy- 
ozlı	 kreditlar	bilan	bog‘liq	 loyihalarni	davlat	va	hududiy	darajadagi	 tizimiga	 integratsiyasini	 ta’minlaydi	 Imtiy-
ozlı	 kreditlar	 bilan	 bog‘liq	 loyihalarni	 o‘zlashtirishni	 yig‘ma	manzilli	 dasturi	 doirasida	 davlat-xususiy	 sheriklik	
asosidagi nodavlat maktabgacha ta’lim tashkilotlari faoliyatini moliyaviy qo‘llab-quvvatlash jarayoni amalga 
oshiriladi.	 Loyiha	 uchun	 ajratilgan	mablag‘lar	 sarflanishi	 va	 natijadorligini	 doimiy	monitoringi	 orqali	 imtiyozli	
kreditlar	bilan	bog‘liq	loyihaviy	rejalarni	operativ	o‘zgartinsh	imkoniyatı	vujudga	keladi.	Imtiyozli	kreditlar	bilan	
bog‘liq loyihalarni ta’rif tizimi orqali hududlarda samaradorlik ko‘rsatkichi pastligi sababli moliyalashtirish imkoni-
yati cheklangan loyihalar portfeli shakllantiriladi. Joriy yilda moliyalashtirish imkoniyati yuqori bo‘lgan loyihalar 
muqobil variantiga almashtirib boriladi. Ushbu dasturning amaliyotga joriy etilishi maktabgacha ta’lim xizmat-
lari	bozorida	raqobat	muhitını	takomillashtirish	orqali	moliyaviy	resurslardan	samarali	foydalanish	imkoniyatini	
yaratish uchun xizmat qiladi.
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O‘zbekistonda maktabgacha ta’lim tashkilotlari faoliyatini moliyalashtirish mexanizmining istiqbolli yo‘nal 
ishlari maktabgacha ta’lim dasturlarini to‘g‘ridan-to‘g‘ri amalga oshirish borasida maqsadli ko‘rsatkichlarni 
ta’minlash emas, balki maktabgacha ta’lim sohasidagi davlat siyosatida moliyalashtirishning barcha shakllari 
uchun teng shart-sharoitlarni ta’minlash orqali raqobat muhitini takomillashtirish jarayonlarini taqozo etadi. 
Ammo maktabgacha ta’lim tashkilotlarini ta’minlashda qamrov darajasi past bo‘lgan tumanlarda maktabgacha

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Ta’lim tashkilotlari tarmog‘ini kengaytirish bilan bog‘liq qator omillarga alohida e’tibor qaratish lozim. Makta-

bgacha ta’lim tashkilotlarida moliyalashtinsh tizimidagi mavjud muammolarni hal etish, moliyalashtirish tizimini 
amalga	oshirishning	yangi	modellari,	 tizim	elementlan	muvofiqliginı	moliyalashtirish	manbalariga	yo‘naltirish	
orqali moliyalashtirishda tegishli samaradorlikni oshirish talab etiladi. Bu o‘z navbatida maktabgacha ta’lim 
tashkilotlan o‘rtasidagi yangi aloqalarni shakllantirishda tizimli yondashuvni amalga oshirish, ta’limni moli-
yalashtirishning yangi modellan byudjet va byudjetdan tashqari mablag‘larning mos proporsiyasini ta’minlash 
uchun	xizmat	qiladi	Maktabgacha	ta’lim	tashkilotlanı	faoliyatini	moliyalashtirish	shakllan	va	ularning	tuzilmaviy	
tarkibini	hududlar	o‘rtasidagi	muvofiqligini	 ta’minlash	orqali	maktabgacha	 ta’limni	moliyalashtirish	 jarayonida	
maqsadli ko‘rsatkichlarga enshish mumkin.

Fiknımızcha	maktabgacha	 ta’lim	 tashkilotlari	 faoliyatini	 rivojlantirishning	moliyaviy	mexanizmını	 takomil-
lashtinsh	bilan	bog‘liq	samaralı	natijadorlikni	ta’minlash	uchun	quyidagi	vazifalarning	amaliy	ijrosini	ta’minlash	
maqsadga	muvofiq:

● hududlar o‘rtasida maktabgacha ta’lim tashkilotlarini moliyalash-tirishda mavjud standartlar va modellar 
orqali	qiyosiy	tahlillarni	amalga	oshirish;

● maktabgacha ta’lim tashkilotlarini moliyalashtirishda yangi yondashuvlar, standartlar, modellar, strate-
giyalarni	ishlab	chiqish	orqali	byudjetdan	moliyalashtirishni	hajmini	qisqartirish;

● hududlar o‘rtasida ta’limni moliyalashtirishning eng samarali usullari va modellarini shakllantirishda 
moliyalashtirish metodologiyasini standartlashtirish, ta’limni moliyalashtirish sohasidagi konsepsiyani 
ishlab chiqish va boshqalar.

Maktabgacha ta’limni moliyalashtirishning asosiy yondashuvlari mamlakatlarda mavjud ijtimoiy-iqtisodiy 
tizimning amal qilish xususiyatiga bog‘liq bo‘lib, ta’lim uchun to‘lovning moliyaviy yukini qayta taqsimlashga 
nisbatan urinishlar har bir moliyalashtirish manbasining faoliyatini tizimli tashkil etishga asos yaratadi.

Maktabgacha ta’limni moliyalashtirish tizimini takomillashtirish ta’lim jarayonlarini moliyalashtirishning 
mavjud usullari va mexanizmlarini qayta ko‘rib chiqish va yangilashdan iborat. Mavjud sharoitlarni hisobga 
olgan holda eng samarali foydalanish jarayonini amalga oshirish talab etiladi. Hozirgi bosqichda moliyalashti-
rishning yangi modellarini izlash, birinchi navbatda, ta’lim tizimini davlat va xususiy moliyalashtirish o‘rtasidagi 
optimal muvozanatni ta’minlashdan iborat bo‘lib, mazkur jarayon ta’lim xizmatlarining samaradorligi oshirish-
ning istiqbolli yo‘nalishlarini shakllantirish uchun xizmat qiladi.
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